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Kom til  FAMILIEDAG og BØRNEDYRSKUE  
 
Lørdag d. 29. MAJ ved RESEN FRISKOLE 
 

Dagen vil byde på mange oplevelser for hele familien, og der vil være mulighed for at udstille 
kæledyr og få en dag med masser af aktiviteter og hyggeligt samvær. Arrangørerne er Resen 
Friskole og Naturbørnehave i samarbejde med Resen Beboerforening. 

 

På det skønne område ved Resen Friskole vil der blive opsat boder og være en lang udstil-
lingsrække med bl.a. keramik, malerier, tegninger, glaskunst m.v. samt et arbejdende værk-
sted, hvor alle er velkomne til at deltage. Der vil samtidig være et børneloppemarked, hvor 
børnene har mulighed for at købe/sælge legetøj og få andet med hjem.  

 

Dagen starter kl. 10.00 med bedømmelse af de udstillede dyr, og der vil være mulighed for at 
købe morgenkaffe. Der vil i løbet af dagen blive uddelt diplomer og vandrepokal bedømt af 
4H samt præmier.   
 

”Guld”graver for en dag 
”Der er lagt op til en fornøjelig dag med masser af aktiviteter for hele familien. Det sportsli-
ge højdepunkt cykel– og trillebør Ringridningen plejer at være en velbesøgt aktivitet, og som 
noget nyt i år kan de yngste børn deltage i BørneBINGO eller få fingrene i sandet og blive 
”guld”graver for en dag. Alle børn– og unge har mulighed for prøve kræfter med pileballon-
kast og plante et flag. I år vil der også være mulighed for at købe blomsterløg og støtte en god 
sag. De større børn kan deltage i havetraktortræk, så der er noget for enhver.” siger bestyrel-
sesformand for Friskolen Lene Riis. 

 
Modeshow 
Rundt på pladsen vil der i løbet af dagen være forskellige aktiviteter, og om eftermiddagen vil 
børn og voksne fra Resen gå modeshow og vise det sidste nye indenfor børnetøj samt dame-/
herretøj fra Resen Landhandel.  

Hele dagen er der mulighed for at købe grillpølser og andet godt til ganen samt forfriskende 
drikke. 
 

Grillaften  
Om aftenen fra kl. 18.00 vil grillen være tændt og alle, der har lyst er velkomne til at grille 
med. Kød, service og andet tilbehør medbringes. Drikkevarer skal købes. 

 
 ”Jeg håber, familiedagen bliver lige så hyggelig som den plejer med besøg af både oldefor-
ældre, bedsteforældre, forældre og børn. Det er en tilbagevendende familiebegivenhed og en 
god tradition, som vi gerne vil holde fast i” siger Bestyrelsesformand Lene Riis. 
  
Se det inspirerende aktivitetsprogram på Resen Friskoles hjemmeside: 
www.resenfriskole.dk 
   

Familiedagen og børnedyrskuet er arrangeret af  

Resen Beboerforening / Resen Friskole og Naturbørnehave  

 - Alle er velkomne! 


